

Haberler - Son Dakika Haberi

Google News

Tokat Haberi: Abdülhamit Gül: 15 Temmuz gecesinin adı 2'nci Kurtuluş Savaşı'dır

Abdülhamit Gül: 15 Temmuz gecesinin adı 2'nci Kurtuluş Savaşı'dır

Yayınlanma: 21:17 - 28 Ekim 2016



Aa

AK Parti Genel Sekreteri ve Gaziantep milletvekili Abdülhamit Gül, FETÖ mensuplarının temizlenmesi için gerekli çalışmaların sürdüğünü belirterek, "15 Temmuz gecesinin adı 2'nci Kurtuluş Savaşı'dır" dedi.

Ak Parti Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Abdülhamit Gül, Gaziantep'te, Milat Gazetesi tarafından düzenlenen '2'nci Kurtuluş Savaşı Milletimizin Yeniden Dirildiği Gece 15 Temmuz' konulu panele katıldı. Ak Parti Gaziantep milletvekilleri Ahmet Uzer ve Nejat Koçer, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile davetlilerin de yer aldığı panelde Kuran okunarak 15 Temmuz'u anlatan sinevizyon izletildi.

Panelde konuşan Abdülhamit Gül, 15 Temmuz'un 2'nci Kurtuluş Savaşı olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Millet, iktidara getirmiş olduğu birisini kabul etmeyen bir darbe zihniyeti vardı. Tam olarak Ak Parti'nin iktidara geldiği andan itibaren sürekli bir darbe girişimi oldu. Bugün darbe girişiminde birtakım mahkemelerde farklı kararlar çıksa bile Türkiye'de darbe girişimlerinin yaşandığını hiçbirimiz inkar edemeyiz. Türkiye'de bu darbe girişimleri **Cumhuriyet** mitinglerinden yeniden iktidarı, hükümeti düşürmeye yönelik girişimler ve yine sonrasın 21 Nisan e-muhırası ve 367 kararıyla yargı üzerinden bir darbe girişimi, bunların hepsini yaşadık. 1 Kasım'da tekrar iktidara geldik ve darbeciler yine bir tokat yedi. Şimdi son vuruşlarını bu ülkede, bu coğrafyada kendi istedikleri gibi iktidar alanı oluşturmak, bu ülkenin milli ve yerliliğine darbe vurmak için bu ülkede 40 yıldır devletin hücrelerine yerleşmiş FETÖ'nün darbe girişimi yaptığı bir girişim var. 15 Temmuz gerçekten darbe girişimi olmasının özünde, bir işgal girişimi olarak neticelendirilebilir. Ama burada bu milletin gerçek kahramanları, istiklaline sahip çıktı. 15 Temmuz gecesinin adı 2'nci Kurtuluş Savaşı'dır."

DHA

15 Temmuz

Ahmet Uzer

AK Parti

darbe

Fatma Şahin

FETÖ

Gaziantep

Gül

Son Dakika Gaziantep Haberi

Son Dakika Haberi

Tokat

Türkiye

Loading...